
 

Karriereveiledningskonferansen i Trøndelag 2025 

Scandic Hell, 11.-12. september 2025  
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
Å lykkes i fellesskap  
Det 21. århundre bringer med seg nye utfordringer som stiller skole- og utdanningssystemet overfor 
nye krav og forventninger fra storsamfunnet. Karriereveiledning er et felles oppdrag for hele skolen. 
Samtidig viser forskning og erfaring at samarbeid med livet utenfor skolen er viktig for at vi skal lykkes 
med å tilby meningsfull, relevant og virkelighetsnær læring. Karriereveiledning hjelper til med å bygge 
bro mellom utdanning og arbeidsliv. Hvordan skal vi lykkes i fellesskap?  
 
 

Målgruppe   
• Utdanningsvalglærere, rådgivere og karriereveiledere ved ungdomsskoler og videregående 

skoler  

• Elev- og lærlingtjenesten   

• Skoleledere ved ungdomsskoler og videregående skoler 

• Næringsforeninger i Trøndelag 

• Samarbeidsorgan/opplæringskontor og lærebedrifter   

• Avdeling kompetanse, Trøndelag fylkeskommune 

• Høyere utdanning/høyere yrkesfaglig utdanning  

• Markedskontakter og jobbspesialister i NAV  

 
 
 
 
 



 

Program dag 1   

 
Tid  Tema  

1000-1020 
   

Velkommen og åpning av konferansen  
v/ Trøndelag fylkeskommune 
 
Vi hilser på hverandre!    

1020-1110 Følelsen av fellesskap er noe vi alle har opplevd og opplever på ulike områder og faser i 
livet - uten kanskje å tenke så mye over det. Men hva er egentlig fellesskap? 
 
Aksel Tjora, professor i sosiologi ved NTNU   

1110-1130 Pause   

1130-1300 Samarbeid på tvers - muligheter og utfordringer 

Anne Holm-Nordhagen, førsteamanuensis Universitetet i Sørøst-Norge  

1300-1400   Lunsj    

1400-1445 Kafédialog - tverrfaglig samarbeid  
 

1445-1500 Pause 

1500-1630 Regionenes erfaringer og suksesser – praktiske eksempler fra scenen   
 

1900  Festmiddag m/ kulturelt innslag  

 

 
Aksel Tjora er professor ved Institutt for sosiologi og statsvitenskap, 
NTNU. Forskningsinteresser omfatter sosial interaksjon og 
samfunnsutvikling i mange sammenhenger. Han er en aktiv stemme i 
offentligheten.  
 

 
 

 
Anne Holm-Nordhagen underviser og veileder på master i karriereveiledning ved 
Universitetet i Sørøst-Norge (USN). Hun har tidligere jobbet som rådgiver i 
videregående skole, og er spesielt opptatt av skolen som arena for 
karriereveiledning. Holm-Nordhagen har akkurat avsluttet et omfattende 
forskningsprosjekt som handler om tverrfaglig samarbeid om karriereveiledning i 
skolen. I innlegget på konferansen løfter hun frem funn fra egen og andres 
forskning for å drøfte muligheter og utfordringer i samarbeid på tvers.  
  

 
 
 
 



 

Program dag 2  
    
Tid   Tema   

0900-1000 Inn i ungdommens hoder  
 
Nina Hoseth, seksjonsleder Seksjon regional kompetanse 
v/Per Jorulf Overvik og Jon Olav Sliper, Statistikkutvalget NAV og Trøndelag 
fylkeskommune   

1000-1030  Pause og utsjekk  

1030-1110 Å lykkes i fellesskap  
v/programkomitéen 
 
Hva tar vi med oss fra konferansen til vårt videre arbeid? Hva vil vi bruke? Dialog rundt 
bordene 

1110-1130 Pause 

1130-1300 “Humor og begeistring: Latterlig Lurt”. Bruk av humor og begeistring for å lykkes i 
fellesskap. Viktige elementer på arbeidsplassen i kompetansesamfunnet for å skape 
resultater.  
 
Jon Morten Melhus, forfatter, entertainer og fotograf med bakgrunn innen siviløkonomi 
(se mer informasjon lenger ned) 
 
Avslutning av konferansen 
 

1300-1400  Lunsj  

 
 

Jon Morten Melhus tilbyr engasjerende foredrag som er skreddersydd for 
både medarbeidere og ledere.  
 
I en hektisk hverdag preget av endring, er søkelys på fellesskap og 
engasjement avgjørende. Gjennom inspirerende eksempler og praktiske 
tips viser han hvordan man kan skape et miljø fylt med begeistring, energi 
og samhold. En oppskrift som erfaringsmessig bidrar til økt trivsel, mer 
fornøyde kunder/brukere og bedre resultater. 
 

Jon Mortens foredrag kombinerer solid faglig innhold med inspirerende eksempler og praktiske tips. 
Med sin erfaring som både leder og underholder, og en bakgrunn som siviløkonom fra NHH, har Jon 
Mortens foredrag den perfekte balansen mellom innsikt og underholdning. 


